Администрация
 муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь
Кизнер ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	             29   мая 2023 года

	[bookmark: _GoBack]                        № 353

	п. Кизнер

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Земельным кодексом  Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136 – ФЗ,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»,  Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (Приложение 1);
              2. Постановление Администрации муниципального образования «Кизнерский район» от 11 июня 2019 года № 324 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» признать утратившим силу;
3. Контроль за исполнением настоящего Административного регламента возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» А. А. Чернышева;
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» (www.mykizner.ru).

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Кизнерский район
Удмуртской Республики»                                                                                       А. И. Плотников

image1.png